Formenspiegel von Harmony Boko

br. S. v. Abano As a. d. Zenena Boko
Geburtsjahr: 2014

Datum

24.05.2017
15.05.2017
23.04.2017
09.04.2017

31.03.2017

02.12.2016

Rennort
Fahrer

Hilversum (NL)
Rob T. de Vlieger

Alkmaar (NL)

Rob T. de Vlieger
Monchengladbach
Rob T. de Vlieger
Groningen (NL)
Rob T. de Vlieger
Wolvega (NL)

Rob T. de Vlieger

Wolvega (NL)
Jan T.de Jong

erstellt: 29.03.2024 - 07:05:44

Lebensgewinnsumme: 220 € (Stand: 29.03.2024)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

dis.r. 1.900 m B AS 1
Fabiola Charisma-Fien Wielinga-Going To The Run
1:22,3 2.060 m A AS 8
Hands Up-Fabiola Charisma-Glenda Camelot
1:20,0 2.100m A INR 2
Chou Chou Star-Dragona-Sternschnuppe Poet
1:18,8 1.700 m A AS 2
Hamilton Quick-Heartbreaker-Harmony Boko
1:19,0 2.100 m A PL 3

1:23,0 1.609 m A aQu 2

EVQ

6,5

8,6

3.4

58

Rennpreis

0€

50 €

50 €

120 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



